nümero NOVECIENTOS SETENTA (970) , del distrito de Yby Yaü, con 

cuenta cor-r-Lerit.e No. 17.113.07, justipreciado en la suma de Gs. 

- -, 
10.000.000; c) Situado en el Municipio de Concepción, 

~ 

inscripto en la Direcci6n General de los Registros Públicos, 

como finca número ONCE MIL CIENTO TREINTA Y DOS (11.132), del 
/ 

/ 

distrito de Conoepc í.ón , ~on ~uenta corriente No. 17.047.25, 
~ 

cuyo valor aproximado es de Gs. 90.000.000; d) Ubicado en el 
1..- ~ 
Municipio de Concépción. individualizado como lote mime ro 

catorce _j 14) , de la "-manzana "Lu, de la Fracción denominada LA , 
~ 

RUTA, el cual se halla en trámites de escrituración.- RODADOS: 

Un vehículo marca "VOLt:SWAGEN" , Ti-po: 373 GOL 1. 6. M.I." - ---... 

Modelo del año mil novecientos noventa y ocho (1. 998), con 
---- / 

MOTOR No. r CHASSIS N~ ). inacr.ipto 

en la Dirección N~cional del Registro de Automotores. MATRI- 
-, 

N.o. CULA N.Q. , Asiento Registral 2, Cédula No. , en 
- 

I 

fecha 2 de noviembre de 2.001.- , BIENES WJEBLES: Por un valor